Produktový list
Model
Dahua HAC-HFW1200R-Z-IRE6-2712-S4 - bílá (2.7 - 12mm) - 1080P - kamera HDCVI
Popis
Dahua HAC-HFW1200R-Z-IRE6-2712-S4 - 2 Mpx Full HD CVI venkovní kamera, Den / Noc, Smart IR do 60 m, 1/2.7" CMOS, 1080P - 1920 x 1080 pix,
motorový zoom objektiv 2.7–12 mm, BLC, HLC, AGC, DWDR, DNR, OSD menu, DC 12 V / 600 mA, IP 67, rozměry 213 x 90.4 x 90.4 mm, hmotnost
0.55 kg, záruka 36 měsíců (obj. č.: 10211)
Obj. č.
10211
Technické parametry
Dahua HAC-HFW1200R-Z-IRE6-2712-S4 - 2 Mpx HDCVI kamera
Vlastnosti
1080P při 25fps
CVI / AHD / TVI / CVBS video výstup nastavitelný v menu rekordéru
CMOS progressive scan - zachytí pohyb bez zkreslení
2.7 - 12mm motorizovaný objektiv s automatickým ostřením
Přenos videosignálu na dlouhou vzdálenost v reálném čase
Automatické přepnutí barevný / černobílý režim
Obsahuje ICR přepínání
Podpora redukce šumu, funkce DWDR, Smart IR
60m dosvit IR přisvícení pro sledování v noci
IP67
Dahua HAC-HFW1200R-Z-IRE6-2712-S4 2 Mpx HDCVI kamera
KAMERA
Sensor 1/2.7" 2 Megapixel CMOS
Rozlišení v pixelech 1920(H) × 1080(V)
Snímkování 1080P při 25/30fps
Světelná citlivost 0 Lux (IR zapnuto)
0.02Lux / F1.8
Synchronizace Interní
Objektiv 2.7mm / 105.9°- 12mm / 33.4°mm - motorový autofokus zoom objektiv
Typ výstupu CVI (výchozí), AHD, TVI, CVBS - nastavitelný v OSD menu
Elektronická uzávěrka 1/25 ~ 1/100000s
Odstup signál / šum (S/N Rate) >65dB(AGC vypnuto)
Video výstup 1.0Vš-š, 75Ω
Norma videosignálu PAL / NTSC nastavitelný
OSD menu
Vyvážení bílé Auto / Manual
Redukce šumu 2D
Smart IR Auto / Ručně
DWDR Zapnuto / Vypnuto
BLC Auto
AGC Auto
Přepínání Den / Noc Auto ICR / Ručně
OSD menu Vícejazyčné
Další
Dosvit IR až 60m
Krytí IP IP67
Napájení DC12V ± 30%
Spotřeba 600mA - IR zapnuto
Provozní podmínky -30°C ~ 60°C / 0%-95%
Rozměry(mm) 213 × 90.4 × 90.4 mm
Váha (g) 550g
Objednací číslo: 10 211
Vytvořeno: 26.04.2024 05:31
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.
	Produktový list
	Model
	Dahua HAC-HFW1200R-Z-IRE6-2712-S4 - bílá (2.7 - 12mm) - 1080P - kamera HDCVI